

EASYCOUNT ApS

Lærkevej 39, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 75 83 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Thomas Filyo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EASYCOUNT ApS

Lærkevej 39

Hou

8300 Odder

CVR-nr.: 33 75 83 40

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Filyo

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel og udvikling af elektronik og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.128 kr. mod 69.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.316 kr. mod 52.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	229.128	69.468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.608	-1.662
Resultat før skat	227.520	67.806
2 Skat af årets resultat	-50.204	-14.916
Årets resultat	177.316	52.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	2.890
Disponeret fra overført resultat	-122.684	0
Disponeret i alt	177.316	52.890

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		14.962	29.070
Varebeholdninger i alt		<u>14.962</u>	<u>29.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.595	27.685
Andre tilgodehavender		0	2.726
Tilgodehavender i alt		<u>76.595</u>	<u>30.411</u>
Likvide beholdninger		<u>513.910</u>	<u>313.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>605.467</u>	<u>372.564</u>
Aktiver i alt		<u>605.467</u>	<u>372.564</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	84.366	207.052
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>464.366</u>	<u>337.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.663	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.034	13.596
	Selskabsskat	50.204	14.916
	Anden gæld	60.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.101</u>	<u>35.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.101</u>	<u>35.512</u>
	Passiver i alt	<u>605.467</u>	<u>372.564</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118	387
Andre finansielle omkostninger	1.490	1.275
	<u>1.608</u>	<u>1.662</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.204	14.916
	<u>50.204</u>	<u>14.916</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	207.050	204.162
Årets overførte overskud eller underskud	-122.684	2.890
	<u>84.366</u>	<u>207.052</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	50.000
	<u>300.000</u>	<u>50.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet FIO Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		